nnse. Et ecclcsias oinnes qnnestint a IacUOrsinacii

Usque ad collem qui dicitur Allariolum. El eccle-

siam Sancti Christophori de Pascberio cum capellis
suis. ln Diensi, ecclesiam S. Mariae de Synardo,
Ccclesiam de Claronionte, ecclesiam de Avittione ,
ccclesiam S. Pauli, ecclesiam S. Guiliclmi cum

capella caslri, quod dicilur Toscona , et lotam de-

Cimain illius vallis. In Vieuncnsi arciiiepiscopatu,

A ecclesiaro Sancli Donaii cum omnibus prrlineniiis

suis, etc.

Ego Eiigcnitis CatholicaeEcclesiaeepiscop.

Egb Ubaldus c.ird. S. Praxedis.

Ego Ubaldus presbltcr cardinalis SS. Joannis ct

Pauli.

Ego Giliberius imligriiis sacfenlos. til. S.

Marci.

Ego Aubefliis presbiter cardinalis tit. S. Aiv>

sinsiac.

Ego Ingopresb. cafd. til. in Lucina.

Ego Julius presb. card: lit. S. Manclli.

Ego liugo presb. canl. ti_t. Pastori^.

Ego Bernardus presb. card. tit. S. Clemeniis.

Ego Imarus Tusculaniig episcop.

Ego Odo diaconus cafd. S. Georgii ad Veluin

Aureum.

fcgo Oclavianus- diac; card. S. Nicolal in Caw

cere Tnlliano.

EgoJoannfis Paparo diacoriis. cardinalis S. An-

driani.

Ego Gregorius diac. card. S. Angeli;

Ego Joanneit diac. fcard.S. MariaeNovab.

Ego Jacynihus diat. card. S. Mariae in Cos-

medin.
Daium Lausaniae,per mantim GuidtJnisS.Romanae

Ecrlesiae diaconi cardinalis el concellarii, u Idus

Maii; iildict. xl, Incarnalionis Dominifcaeanno 1148;

ponlilicatiis vero doroni Eugenii terlii papae annii

r quartp.

CCCII.

Prwlegium pro ihonasierio Bellelagtensi.

(AmiolU3,Maii 17.)

[Huco, Annttl; Prwriti, 1; Pr., p. 217.]

EUGENIUSepiscopus, servus servoruin Dei, dile^

ciis filiis GEROLDOabbati monasterii de Bellelogia!
ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris re-

gularem vitam professis, iu perpetiuim.

ReligioSamvltam Cligentibus congrua nos oporlet
conSiileratione prospicere, ne aul alicnjus neccssi-

latis occasio desideS faciat, aut, quod absil! robnr

conversationis infringat. Quapropier, dilecti in Do-

roifio filii, ve-lris juslis posiulaiioiiibus cleroenter

D annuimus et praefamm locum in quo divino manci--

pati esiis bbsequio, sub heati Petri el nostra prole-
ctione suscipinius, et prabscntis scripti patrociiiio
communimus; siatuentes ul quascunque posses-
siones, qtisecunquebona idem moiiasterium inprae-
sentiarura jusle elcanonice possidei,aui in futurura
concessione ponlificum,' largitione regum vel priu-
cipum, oblatione fldelium, seu aliis justis modis,

praesiante Domino poterit adipisci, firma vobis ve-

strisque successoribus et illibaia pcrmaneaiil; ih

quibus bacc propriis duximus exprimenda vocabu-
lis : Ecclesiam de Boccourt cum"omnibus appendi-
ciis suis; ecclesiam ile Tbarvenria cinn pertineniiis
suis, sicut venerabilis ffatef noster Ordibus (Ort-

tiebus) Basileensis episcopus vouis rationabilitef
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concessil, et scriplo suo firmavil; ccclesiam Sancii i

Ursicini de Nugerol, vineas de Bielno, curiam in

Boescorlb.
Decerninuis ergo ut nulli omnino hominuro liceal

praefatum iociim lemere perlurbare, aut ejus pos-
sessiones anferre, vel ablalas retinere, minucrc,
seu aliquibus vexaiion';bu$ fatigare, sed oinnia in-

tegra coiiser.veniur eoruni, proquoriiin gnberiiatioue
ac suslenlaiione concessa sum, usibus oiiinimoilis

profutura, salva sedis aposlolicae auclorilate, et

dioecesani episcopi canonica justilia. Si qua igitur
in fulurum ecclesiaslica saccularisve persona , banc

noslrae conslilulionis pagiuam sciens, contra eam

leinere venire lenlaveril, secuiulo lertiove coninto-

nita, si non satisfaclioue congrua emendaVerii, ppte-
statis bonorisque sui dignilate careal, reataque se '

divino judicio exisiere de perpelrata iniqukaie co-

gnoscat, ct a sacraiissimo corpore ac sanguine Dei

et Domini nostri Redemploris Jesu Cbrisli alieua

fiat, atque in exlreino examine districlae ullioni

subjaceat. Cunctis autero eidem loco justa servan-

tibus, sil pax Doroini noslri Jesu Christi, quateiius
el hic frucluni bonaeaclionis percipiant, et apud di-

strictum judjcem praeroia aeternaepacis inveniant.

Amen.

Ego Engenitis CalholicaeEcclesiaeepiscopus.
Dalum Laiisaiinac per nianum Guidonis sanclae

Romanae Ecclesiaediaconi cardinalis et canccllarii ,
xvi Kalend. Jimii, indictione xi, lncarnationis Do-

minicae anno 1148, poulificatus vero doiniii Eu- .

genii III papaeanno iv.

CCCIII.
Ad Humberlum Bizunlinensem archiepiscppum, ctc.

—Ut coniemplumRomanw Ecclesiw digne puniant
in presbyiero qui excommunicationem ab eo latam

trantgressus fueral, el reddiius Balmensis mona-
slerii Cluniacenstbus subripuerat.

Anno 1148, Maii 20.)

[BoufiUET,XV, 451.]
EUGENIUSepiscopus , servus servorum Dei,' dile-

ctis filiis H[CUBERTOJBisuntinensi archiepiscopo, P.

decano et toti capitulo S. Slephani, salulera ct

apostolicaro benedictionem.

Ex parle Cluuiacensiura fralrura querelaro ncce-

piinus, quod Aiino presbyter in ecclesia de Biliaco,

quara Balmensis ecclesia iricenaria possessione el ]

ampiius sine inleriuptione possedit, super excom-

municalionem noslram diu canlavit, et redditus ec-